Fahrfliche 1, ACHTUNG FAHRFLACHE 4

Wettbewerb:  TURNIER DER JUGEND FAHRFLACHE 4
Ort: Worms Sporthalle Bildungszentrum
Veranstalter:  ViH Worms e.V.

Starter

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
412
411
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423

1er Kunstradsport Schiler U11

424
425
428
427
428
430

429

431
432

Paisdzior, Lucia
Loos, Annabelle
Raabe, Svea-Sophie
Koéhler, Josephine
Marterer, Amélia
Fuchs, Lorella
Baumgart, Liska
Képpe, Elisabeth
Weinmann, Hannah
Borg, Nele
Grosche, Anka
Z&bel, Bella Jolien
Flérchinger, Paula
lacubino, Naaja
Blumenroth, Sophia
Geildler, Lilli
Radermacher, Ida
Csente, Déra
Berger, Madlene
Szabd, Bella
Hoffmann, Lena
Giebel, Rosa
Michel, Tessa

30 Minuten PAUSE

Schwamborn, Simon
Pereira da Silva, Adriel
Ennajah, Abdelghafour
Junemann, Elias
Gerbig, Eric

Schmitt, Julius
Schwarz, Jan

Roller, Carlo

Dorfelt, Leopold

TSG Sonnenberg

RV Brstadt

TSG Sonnenberg

RV Bolanden

RC 1925 Delkenheim
RV Burstadt

RV 1899 Worrstadt e.V.

RV Vorwarts Biblis 1923 e V.

RV 1899 Wérrstadt e V.
RSV 1925 Selzen

TSG 1861 Flonheim e V.
TSG 1861 Flonheim e.V.

RC Vorwarts Speyer e.V.

RV Burstadt

RSV 1925 Selzen
RV Bolanden
TSG Sonnenberg
SKC - Kalarovo

RC Vorwarts Speyer e.V.

SKC - Kolarovo

RSV Breckenheim
RSV Breckenheim
RSV 1925 Selzen

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind )
RC 1925 Delkenheim
RV Diamant Lind

VfH Worms

RV 1899 Worrstadt e V.
RV 1899 Worrstadt e.V.

RC Vorwarts Speyer e V.

Nerchauer SV 90 e V.

Datum/Uhrzeit:

STARTLISTE im Kunstradsport

14.04.2024 / 09:00 Uhr
VH Worms e.V.

12,60
16,20"= -
17.90
20,60
20,90
22,00
22,40
22,90
24,00
24,50
25,00
25,00
30,60
31,80
32,00
33,60
34,30
34,70
36,30
38,30
40,70
42,50
48,20

11,10
16,40
18,50
21,20
22,80
24,00
24,00
25,00
27,70

Bestl. Ausg.

3,68
10,50
12,35
14,08
12,36
18,33
17,54
20,16
19,01
22,03
16,42
15,14
21,37
30,87
22,99
26,70
27,10

2452

37,31
36,80
43,27

12,20
12,95
14.21

18,56

12,77
14,44
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433
434
435
436
437

Weittbewerb:
Ort:

Veranstalter:

Starter

Koch, Jonas
Lucas, Julian
Grips, Julian
Weber, Nils
Képpe, Arthur

STARTLISTE im Kunstradsport

TURNIER DER JUGEND FAHRFLACHE 4

Worms Sporthalle Bildungszentrum Datum/Uhrzeit:

VH Worms e.V.

Ausrichter:

Verein

RCV Boshl-lggelheim

RV 1899 Worrstadt e V.

RSF Bonn-Duisdorf
Nerchauer SV 80 e V.

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

14.04.2024 / 09:00 Uhr

ViH Worms e.V.

Eing.
27,90
30,60
36,80
36,90

42,00~

Bestl.  Ausg.

19,75
24,90
29,01

137,33
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